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SWITCH

CCT
2700K/3000K

4,8W
25.000h

L70
Ra>90

38°
Max.

6W LED
1 phase

0.5m 350°
90°

MED LYSKILDE

Produktbeskrivelse:

Med forbehold for trykfejl.
Vi henviser til vores hjemmeside www.scan-products.com angående: produkter, dokumentation, godkendelser, dæmpningsoversigt mm.
Alle rettigheder tilhører Scan Products D T ApS.

1F skinnespot

Mita 1F skinnespots er udført i et stilrent og tidsløst design, som 
bl.a. kan anvendes i hjemmet. 

Mita 1F skinnespots, leveres med og uden afskærmning, samt 
med en universaladapter, som passer til de gængse 1F 
skinnesystemer.

CCT
Kan dæmpes med de gængse lysdæmpere på markedet.

Mulighed for at skifte imellem 2700K og 3000K vha. lille switch 
på fronten.  

Spænding:
Godkendt lyskilde:
Fatning:
Kipvinkel:
Rotering:
Adapter:
Beskyttelse:
Materiale:
Godkendelser:
Garanti:

220-240VAC 50 Hz
Max. 6W LED
GU10
90°
350°
1-fase universaladapter
Klasse I
Aluminium/Plast
LVD, RoHS, CE
2 års systemgaranti

Tekniske data:

Varenr.: EAN Nr.: Længde: Kelvin: Lumen:Mål:

14001

14002

14007

14008

14017

14018

5713080140010

5713080140027

5713080140072

5713080140089

5713080140171

5713080140188

Farve:

Hvid

Mat sort

Hvid

Mat sort

Hvid

Mat sort

Ø34 mm

Ø34 mm

Ø55 mm

Ø55 mm

Ø55 mm

Ø55 mm

50 mm

50 mm

85 mm

85 mm

85 mm

85 mm

–

–

–

–

2700/3000K

2700/3000K

–

–

–

–

400/420 lm

400/420 lm

Nr.: Energiklasse:

1

1

2

2

3

3

Systemeffekt:
Dæmpbar:
Farvegengivelse:
Spredningsvinkel: 
Godkendelser:

4,8W
Ja, bagkant (se dæmpningsoversigt)
Ra>90
38°
EMC

CCT (3):

Skærm kan nemt adskilles 
adaptoren for hurtig 
montering af lyskilde.
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